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About this form
This form is designed to be filled in on screen. You must answer all the questions except those marked 'optional'. You can’t 
save the form but once you’ve completed it you’ll be able to print a copy and post it.

You should use this form to give us details to support your certificate of entitlement to relief from the main rates of Climate 
Change Levy (CCL). 

Once completed, the form will automatically work out the total percentage relief to use on the form PP11 ‘Climate Change 
Levy supplier certificate’

 
What to do next
When you have filled in this form you should fill in form PP11 ‘Climate Change Levy supplier certificate’ and send it to your 
energy supplier. Do not send a copy of the PP11 ‘Climate Change Levy supplier certificate’ to us but keep a copy for your 
records). For more information about the PP11 follow the link below.
Climate Change Levy supplier certificate

 
Your rights and obligations
‘Your Charter’ explains what you can expect from us and what we expect from you. For more information follow the charter 
link in the footer.

About you
Full name
Martyn Robinson

Position within the business
Finance Director

Telephone number
0161 351 2835

Do you have an email address?
Yes
No

Email address
marob@danishcrown.com

About your qualifying business
Name of your qualifying business
Danish Crown UK Ltd
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Do you have a VAT Registration Number?
Yes
No

VAT Registration Number
407805555

Site address

Is this address in the UK?
Yes
No

Line 1
Bugle

Line 2
Ebenezer

Line 3 (optional)
St Austell

Postcode
PL26 8RR

Details of relief claimed
Which commodity do you want to claim relief on?

Gas
Electricity
LPG
Solid fuel

Which unit of measurement have you used?
Kilowatt hours (kwh)
Gigawatt hours (gwh)
Kilograms (kg)
Megawatt hours (mwh)
Therms (thm)
Litres (l)
Hectolitres (hl)
Tonnes (t)
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Total percentage relief from CCL applicable to taxable commodity
92 %

92 %

Date from which relief applies
01 11 2022

Date from which relief applies
Before 1 April 2019
Between 1 April 2019 and 31 March 2020
Between 1 April 2020 and 31 March 2021
Between 1 April 2021 and 31 March 2022
On or after 1 April 2022

What is the reason for submitting this form?
New certificate
Change of supplier
Five-year deadline
Annual review
Amendment
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Taxable commodities on which relief is claimed (on or after 1 April 2022)

Taxable commodities
Quantity

Total quantity of taxable commodity supplied to the site a 6,357,922 ?

Community heating scheme b ?

Transport c ?

Commodity producer d ?

Not used for fuel e ?

Export or onward supply f ?

Electricity producers for generating stations with a capacity greater than 2MW g ?

Supply for CHPs 
please remember to give your CHPQA scheme reference number below this table h ?

Mineralogical and/or metallurgial processes i ?

Reduced rate   
please remember to give your CCA unique facility number below this table j 6,357,922 ?

Total claimable for reduced rate k 5,849,288.24 ?

Total quantity of relief claimable l 5,849,288.24 ?

Climate change agreement unique facility number
FDF1/F001159

Declaration
I confirm that the information I have given is correct✔

Signature

Date
DD MM YYYY

HMRC Use Only
Date of receipt DD MM YYYY Unique reference number

What to do now

(4)
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Fill in form PP11 'Climate change Levy supplier certificate' and send it to your energy supplier (do not send a copy of the PP11 
'Climate Change Levy supplier certificate' to us but keep a copy for your records). 
You must review the correctness of PP11 supplier certificates no later than the earlier of:
• the 60th day following the anniversary of the date on which the PP11 supplier certificate was delivered to the supplier
• the 60th day after the customer has burned (or in the case of electricity consumed) the last of the taxable commodity 

supplied to which the PP11 supplier certificate relates
More information on the review of relief entitlement is within Excise Notice CCL1/3 ‘reliefs and special treatments for taxable 
commodities’.

Please sign and date the form in the fields provided on the printed output and send the completed form to us but keep a copy 
for your records. 

HM Revenue and Customs 
Excise Processing Teams 
BX9 1GL 
United Kingdom  
 


